PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	 от
	   19.11.2021г.
	                                                                     №
	       354

г.Ейск
Об утверждении перечня

главных администраторов доходов районного бюджета
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», руководствуясь статьями 66, 69 Устава муниципального образования Ейский район:

1. Утвердить перечень главных администраторов доходов районного бюджета согласно приложению.

2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования Ейский район, начальника управления экономического развития Н.А. Зубченко.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие при составлении и исполнении районного бюджета, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

Глава муниципального образования
Ейский район                                                                                               В.П. Ляхов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации муниципального образования

Ейский район

от ___________________ № ______

«Об утверждении перечня главных

администраторов доходов районного бюджета»
Проект подготовлен и внесен:

Финансовым управлением

администрации муниципального

образования Ейский район

Начальник управления                                                                       Е.В. Карпухина

	Проект согласован:

Заместитель главы муниципального

образования Ейский район, начальник

управления экономического развития                                                Н.А. Зубченко

	Начальник юридического отдела

администрации муниципального

образования Ейский район                                                                       С.М. Дирин

Исполняющий обязанности

заместителя главы муниципального

образования Ейский район                                                                    Н.П. Ковалев